本送信票を含み１枚

令和５年 10 月 30 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 相川小学校創立 150 周年記念式典を開催します

事業概要
相川小学校は、明治６年の開校以来、創立 150 周年を迎え、記念式典

を開催します。

日   時 令和５年 11 月３日（金・祝） 13：30～15：30

会   場 相川小学校体育館

出 席 者
全校児童、保護者、来賓、記念事業実行委員、教職員

記念講演講師 児童文学作家 高田 由紀子 様（卒業同窓生）

特記事項

受付 13：00～

【内容】

・開式、国歌斉唱、校長式辞

・来賓祝辞 佐渡市長 渡辺 竜五

・記念講演 児童文学作家 高田 由紀子 様 13：50～14：50

・児童アトラクション（マーチングバンド・ダンス披露）

・150 周年の歩み（動画映写）、児童お祝いの言葉、校歌斉唱、閉式

担   当 佐渡市立相川小学校 教頭 小室 謙司

連 絡 先  TEL：０２５９－７４－２０４２

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００